Выписка из Протокола № 2

заседания рейтинговой комиссии
от 29.07.2024

Повестка дня:

О рекомендации к зачислению выпускников 9 классов в 10
профильные классы / группы  МАОУ СОШ №25 с УИОП с 01
сентября 2024 года (в основной период).
Постановили

1.1. На основании анализа результатов рейтинга поданных
заявлений для зачисления на уровень среднего общего
образования  в 10 профильные классы / группы  МАОУ СОШ
№25 с УИОП с 01.09.2024 года в основной период
рекомендовать для зачисления следующих выпускников 9
классов:

ФИО профиль

Кучкин  Е.В. Технологический
Сиводед К.А. Социально-экономический

Маршина М.В. Социально-экономический

Михайлова П.Д. Естественно- научный

Семенова Е.Д. Социально-экономический

Платонова Д.А. Гуманитарный

Скоморохова  А.В. Социально-экономический

Добрякова Д.Д. Естественно- научный

Агеева Н.И. Гуманитарный

Полушкина В.Б. Естественно- научный

Мартынов Ф.В. Гуманитарный

Волкова Я.А. Технологический

Михайлова А.Д. Социально-экономический

Трофименко А.А. Социально-экономический

Минасян С.С. Гуманитарный

Никитенко И.Д. Технологический

Руковицин Р.Е. Социально-экономический

Матвеева П.Д. Естественно- научный

Мостепанов А.А. Технологический

Пипкова А.Д. Социально-экономический

Пашковская А.В. Социально-экономический

Тюришева Д.Е. Социально-экономический

Панова А.С. Социально-экономический

Лысенко Е.А. Гуманитарный

Бужинский В.Б. Технологический

Тяпушкина Д.В. Социально-экономический

Тимохина А.П. Естественно- научный

Польских Д.А. Социально-экономический

Спасов Е.А. Технологический

Уманец Е.В. Естественно- научный

Самойлин А.К. Технологический

Скоробогатов Р.Д. Технологический

Иванова М.А. Естественно- научный

Дачишин С.Д. Технологический

Комаров Ф.А. Технологический
Пономарева М.И. Социально-экономический

Максимова А.С. Социально-экономический

Болдарева В.А. Социально-экономический

Мисюра Г.Е. Технологический
Белов М.А. Социально-экономический

Мигиц А.И. Естественно- научный

Михалева А.М. Социально-экономический

Мартынович А.Р. Естественно- научный

Павлинова Д.М. Технологический
Шпеко И.А. Технологический

1.2. Оставить на рассмотрении заявления следующих выпускников
9 классов:

ФИО профиль

Фёдорова  З.А. Гуманитарный

Мелёхин  М.А. Технологический
Коптелов Я.А. Социально-экономический

Квач А.И. Социально-экономический

Кот Е.Н. Гуманитарный

Белкин А.А. Социально-экономический

Валиев М.В. Социально-экономический

Иванова Н.С. Социально-экономический

Зарбиев Э.Ш. Социально-экономический

Максимова  Е.А. Госуслуги

Брайцева М.И. Госуслуги

Петрова К.В. Госуслуги

Мельниченко Д.К. Госуслуги

Председатель рейтинговой комиссии:                       Л.Л. Кожевникова

Секретарь рейтинговой комиссии:                             Л.В. Ксенчук